
Uchwała Nr VIII/31/11 
Rady Gminy Gościeradów  

z dnia 26 maja 2011 r.  
 
 
w sprawie: przedłużenia najmu lokalu użytkowego  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze 
zm.) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Unieważniony* 
 

§ 2 
 

Wyraża zgodę na przedłużenie okresu najmu lokalu użytkowego o łącznej powierzchni użytkowej 
24,66 m2  znajdującego się  w budynku umiejscowionym na nieruchomości gruntowej oznaczonej 
Nr ewidencyjnym 745/3 położonej w Gościeradowie Ukazowym Pani Agnieszce Szymczyk zam. 
Trzydnik Duży Kolonia 40; 23-230 Trzydnik Duży, na okres 3 lat licząc od 01.06.2011 r. 

 
§ 3 

 
Upoważnia Wójta Gminy do zawarcia umowy, w przedmiocie najmu lokalu określonego                
w   § 2 uchwały. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubelskiego Nr NK-II.4131.231.2011 z dnia 28.06.2011 r. 

 



 

 


